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Üniversitemiz Tıp Fakültesi Avrupa Tıp Öğrencileri Topluluğu (EMSA Pamukkale) tarafından 

düzenlenecek olan 9-10 Mayıs 2026 tarihlerinde Türkiye'nin ilk uzay tıbbı kongresi olan "ASTROTIP 

Kongresi" nin Ek'te yer alan akış görseli ve afişinin Üniversitenizin Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği 

Fakültesi, Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümleri, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümleri, 

Biyoloji Bölümleri, Astronomi ve Uzay Bilimleri Bölümleri, Makine Mühendisliği Bölümleri ve Uçak 

Mühendisliği Bölümlerinin akademik personellerine ve öğrencilerine duyurulması hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Mahmud GÜNGÖR

 Rektör

Ek: 

1- Etkinlik Bilgileri (1 Sayfa)

2- Afiş (1 Sayfa)

Dağıtım:

TÜM ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜKLERİNE
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Pamukkale Üniversitesi Avrupa Tıp Öğrencileri Topluluğu (EMSA) olarak 9-10 Mayıs 

tarihlerinde, Hüseyin Yılmaz Kongre ve Kültür Merkezi’nde Türkiye’nin ilk uzay tıbbı kongresi olan 

“ASTROTIP" kongresini gerçekleştireceğiz.

Milli astronotumuz Tuva Cihangir ATASEVER’in kıymetli katılımıyla taçlandıracağımız bu 

etkinlikte:

Alper GEZERAVCI'nın medikal muayenesinde bizzat yer alan Dr. Şükrü Hakan GÜNDÜZ, 

Türk Uzay ve Bilim Misyonu kapsamında gerçekleştirilen uzayda bitki genetiği çalışmaları ile Dr. 

Tuğçe CELAYİR, yapay zekâ destekli ses analiziyle uzayda tanı koyma üzerine çalışan Doç. Dr. 

Oğuzhan AYDEMİR, Havacılık Psikolojisi Derneği yönetim kurulu üyesi Arınç SÖNMEZ ve 

TÜBİTAK Uzay Misyonunda bizzat çalışan daha pek çok konuşmacı hocamız bizlerle olacak.

Etkinlik kapsamında, ARTEMİS 2 gibi güncel pek çok projeyi de göz önüne alarak; uzay 

görevlerinde tıbbı yaklaşımın yeri ve önemi, tıpta mühendislik entegrasyonları ve canlılık/uzay ilişkisi 

gibi başlıklara ayrı ayrı eğilecek ve pek çok farklı daldaki öğrenciyi bir araya getireceğiz.

Laodikeia Antik kentinde yapılacak olan gökyüzü gözlem etkinliği, okulumuz ödüllü IHA ve 

Roket takımları olan Algan ve Hazar takımları ile gerçekleştirilecek IHA ve Roket atölyeleri, amatör 

telsizcilik deneyimi, planetaryum, güneş gözlem imkânı ve daha pek çok özgün etkinliğe ulaşımınızı 

mümkün kılıyoruz. Kongre alanında gerçekleştirilecek olan "Dış Dünyadan Sesler" temalı resim/heykel 

sergisi, çello dinletisi, öğrenci sunumları, ikramlar, welcomepackler ve çeşitli hediyelerimiz de sizleri 

bekliyor olacak.

Göklerdeki istikbalin peşinde, gelecek yalnızca yeryüzünden ibaret olmayacak diyerek bu 

yenilikçi yola çıktık. 8 milyar insan arasında, önce kendiniz için bir fark yaratın ve dünyaya yepyeni bir 

perspektifle bakalım. Çünkü gelecek, yalnızca yeryüzünden ibaret olmayacak.

"Medicina inter astra."

Katılım şartları ve tüm sorularınız için bizlere ulaşabilirsiniz

İnstagram: @emsapamukkalekongre 

Mail: emsapamukkalekongre@gmail.com 

Etkinlik Sorumlusu:

Yağmur UMMAN: +90 537 24124 90
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